
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Liguna

Azienda Unità Sanitaria Locale n. 5 “Spezzino”
LA SPEZIA

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE

N. 1044 del 20.08.98

Unità Operativa: Affari del Personale

Oggetto: Presa d’atto della mobilità regionale dall’Azienda U.S.L. n. I Impenese della

dott.ssa DE LUCIA Emesta Daniela, dirigente medico 1” livello nella disciplina di

nefrologia di ruolo , a decorrere dall’01.11.98.

Il Direttore Generale

Su proposta dell’Unità Operativa Affari del Personale che espone quanto segue:

premesso che presso il Servizio di Emodialisi del presidio ospedaliero di La Spezia risulta vacante un

posto di dirigente medico 1” livello nella disciplina di nefrologia a seguito delle dimissioni del titolare dal

dicembre 1996 e ricoperto attualmente da un dirigente medico 1” livello incaricato;

vista la nota del 28.01.97, con la quale la dott.ssa DE LUCIA Emesta Daniela, in ruolo presso la

U.S.L. n. I Imperiese, fa richiesta di trasferimento presso questa Azienda U.S.L.;

vista la successiva nota del 29.07.98, in risposta alla ns. del 17.07.98, con la quale il sopracitato

sanitario dichiara la propria disponibilità al trasferimento in oggetto;

Ritenuto di esprimere l’assenso alla mobilità regionale della dott.ssa DE LUCIA Emesta Daniela,

dirigente medico 1” livello nella disciplina di nefrologia, fissando quale data di effettivo trasferimento il

giorno 01.11.98, trasferimento reso possibile in quanto integrazione dell’organico del ruolo sanitario e

consentito dall’atto regionale n. 1706 dell’08.06.98, che prevede la stabilizzazione degli incarichi provvisori

conferiti e la copertura dei posti attinenti alle attività degenziali;

Preso atto del parere favorevole espresso dal Responsabile dell’Unità Operativa Affari del Personale

in ordine alla regolarità tecnico-giuridica del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 53 della legge n.

142/1990;

Preso atto che il Responsabile dell’U.O. Bilancio e Contabilità, in ordine alla regolarità contabile ai

sensi dell’ari. 53 della legge n. 142/1990, esprime parere favorevole;

Preso atto del parere favorevole espresso dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario ai

sensi dell’ari. 12 comma 2 sub a)1 e sub b)1 della legge regionale n. 42/1994;

zi,w,. i .nona Azienda UnitSanina Locale n 5 8p.zzino Via OCIV Mangio 139 19124 LA SPEZIA C F 00962520110 W 0187 i Pag 1 di 2



DELIBERA

1) di esprimere l’assenso al trasferimento, presso questa Azienda U.S.L., della dott.ssa DE LUCIA
Emesta Daniela, dirigente medico 1” livello nella disciplina di nefrologia di ruolo;

2) di stabilire, pertanto, che tale trasferimento avrà effetto dall’Ol .11.98 e che il suddetto sanitario
svolgerà il servizio presso il presidio ospedaliero di La Spezia;

3) di dare atto che la spesa complessiva quantificata in L. 24.605.685 verrà impegnata contestualmente
alla liquidazione mensile degli stipendi;

4) di trasmettere il presente provvedimento all’Azienda U.S.L. I lmpenese ed alla Regione Liguria per
gli adempimenti di competenza;

5) di pubblicare il presente provvedimento all’Albo Pretorio di questo Ente, ai sensi dell’art. 24 della l.r.
n. 2/1997;

6) di dare atto che, in applicazione della legge n. 412/1991 (art. 4 comma 8) e della circolare regionale
n. 38594 del 18.03.1992, la presente delibera è da considerarsi esecutiva dalla data della sua
adozione.

La Spezia, 20.08.98

il Direttori Generale
(Dott.C ANCINI)

il Dirette Amministtivo il Direttorj$anìtario
(Dott.Alb1,to MUSI)

il §etario il Responsabile vicario U.O.
(Sig.ra LiD MPORZANO) Affari del Personale

(Dott. Fiorenzo LEDDA)

Delibera N. 1044 del 20.08.98
composta di 2 pagine

Regione Liguna-Azienda Unità Sanitaria Locale n. 5’Spezzino, Via XXIV Maggio 13GW 19124 LA SPEZIA C.F. 008625 110, S 0187 533111 Pan. 2d12


